

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

UJ zacieśnia współpracę z Indiana University



30 maja 2016 r. Uniwersytet Jagielloński odwiedziła delegacja z Indiana University (IU). Wizyta miała na celu zacieśnienie wzajemnej współpracy, która ma miejsce od kilkunastu lat.

Centralnym punktem wizyty było spotkanie z przedstawicielami władz Uniwersytetu Jagiellońskiego - rektorem prof. Wojciechem Nowakiem oraz prorektorami prof. Andrzejem Manią i prof. Stanisławem Kistrynem - podczas którego podpisano odnowienie porozumienia o wzajemnej współpracy. Obecni byli również m.in. prof. Bartosz Brożek, wybrany prodziekanem Wydziału Prawa UJ na kadencję 2016-2020 oraz kierownik Działu Współpracy Międzynarodowej Dorota Maciejowska.

W trakcie spotkania, które miało miejsce w Sali Senackiej Collegium Novum, rozmawiano o kwestiach dotyczących obecnego stanu i możliwości rozwoju wzajemnej współpracy naukowej i dydaktycznej w wielu dziedzinach, ze szczególnym uwzględnieniem m.in. prawa, informatyki, studiów międzynarodowych i międzykulturowych. Na mocy umowy zawartej w 2000 roku, od roku 2002 uczelnie prowadzą coroczną wymianę pracowników naukowych i doktorantów. W ramach dalszego rozwoju współpracy, Uniwersytet w Indianie proponuje m.in. uczestnictwo w projekcie IU Grand Challenges Research Initiatives, zakładającym rozwój interdyscyplinarnych przedsięwzięć badawczych z udziałem zagranicznych partnerów. Przedstawiciele Indiana University zaprosili również UJ do korzystania z możliwości współpracy oferowanych przez nowo otwarte biuro tej uczelni w Berlinie, które powstało w ramach projektu „Global Gateway Offices” i stanowi główne przedstawicielstwo IU w Europie.

Źródło: www.uj.edu.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/25549.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy